
 

 

POSTANOWIENIE NR 18/2019 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 21 stycznia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Gostynin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Gostyninie 

zarządzonych na dzień 10 lutego 2019 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 11 

ds. Przeprowadzenia Głosowania w Obwodzie i Obwodową Komisję Wyborczą Nr 11 

ds. Ustalenia Wyników Głosowania w Obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Gostynina.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

/-/ Małgorzata Marta Walisiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia nr 18/2019 

Komisarza Wyborczego w Płocku II  

z dnia 21 stycznia 2019 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11,  

Hala Sportowa MOSiR, ul. Kutnowska 7a, 09-500 Gostynin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marek Guziński, zgłoszony przez KWW CZESŁAWA JAŚKIEWICZA (uzupełnienie 

składu), zam. Gostynin 

2. Emilia Jaśkiewicz, zgłoszona przez KWW „GOSTYNIN JEST NAJWAŻNIEJSZY” 

(uzupełnienie składu), zam. Gostynin 

3. Monika Kowalczyk, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA GOSTYNINA 2019 

(uzupełnienie składu), zam. Gostynin 

4. Edyta Lewandowska, zgłoszona przez KWW CZESŁAWA JAŚKIEWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Gostynin 

5. Radosław Osipowicz, zgłoszony przez KWW CZESŁAWA JAŚKIEWICZA, 

zam. Gostynin 

6. Agnieszka Anna Panek, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA GOSTYNINA 

2019, zam. Gostynin 

7. Wiesława Zofia Radecka, zgłoszona przez KWW „GOSTYNIN JEST 

NAJWAŻNIEJSZY”, zam. Gostynin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Radomir Ciećwierz, zgłoszony przez KWW „GOSTYNIN JEST NAJWAŻNIEJSZY” 

(uzupełnienie składu), zam. Gostynin 

2. Weronika Gołębiewska, zgłoszona przez KWW CZESŁAWA JAŚKIEWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Gostynin 

3. Monika Górska, zgłoszona przez KWW „GOSTYNIN JEST NAJWAŻNIEJSZY”, 

zam. Gostynin 

4. Bogdan Andrzej Jędrzejewski, zgłoszony przez KWW CZESŁAWA JAŚKIEWICZA, 

zam. Gostynin 

5. Sylwia Barbara Michalska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA 

GOSTYNINA 2019 (uzupełnienie składu), zam. Gostynin 

6. Piotr Krzysztof Mrówka, zgłoszony przez KWW INICJATYWA DLA GOSTYNINA 

2019, zam. Gostynin 

 

 


